各 位

 2026年３月12日

会 社 名 河西工業株式会社
                     代表者名 代表取締役社長 社長役員 古川 幸二

 (コード：7256 東証スタンダード市場）
                     問合せ先 取締役 専務役員 小川 耕一

(TEL：0467-75-1125）

連結子会社に対するサイバー攻撃に関するお知らせ

このたび、当社の連結子会社であるKASAI NORTH AMERICA, INC. が、サイバー攻撃を受けたこ

とを確認いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．発生の経緯と概要
2026年３月11日(日本時間)、KASAI NORTH AMERICA, INC. のサーバーに対する不正アクセスを

検知いたしました。現在、安全確保のためのプロトコルに基づき、問題解決に向けた対応を進めて

おります。

２．現在の状況
現在、外部のサイバーセキュリティ専門機関と連携して解析を行い、経路や不正にアクセスされ

た形跡、情報漏洩の有無などを調査しております。また、現時点で業務停止に至る被害は確認され

ておらず、通常業務に大きな影響は出ておりません。なお、当社および他の国内外グループ会社へ

の影響は確認されておりません。

３．業績への影響
   現時点では、本件による連結業績への重大な影響は見込まれておりませんが、今後の調査により

開示の必要性が生じた場合は速やかに内容を開示いたします。

以 上